14° TROFEO FABRIZIO AGOSTI
10° COPPA SHARON WOLF - V. 50m

Risultati

— g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

04/05/2025

1 GHIGLIOTTI Biagio

2 CAVALLARO Matteo

1 TASSISTRO Gabriele
2 FULIGINE Carmine
3 MATEACCI Pietro

4 ISACCHI Sebastian

Pubblicata: 04/05/2025 ore 16:51

Genova, 03-04/05/25

ANNO NAZ SOCIETA’

2013

2013

2012

2012

2012

2012

200 m Farfalla - Es. A Maschi

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Es. A Maschi 2013

Genova Nuoto My Sport ssd

Genova Nuoto My Sport ssd

Es. A Maschi 2012

Fratellanza Nuoto Pontede
Genova Nuoto My Sport ssd
Genova Nuoto My Sport ssd

Canottieri Lecco

100m

1'27.13

1'34.31

1'15.67

1'15.61

1'19.53

1'22.67

ARRIVO Record

135.68 3'02.81

1'44.60 3'18.91

121.10 2'36.77

123.30 2'38.91

131.76 2'51.29

134.46 2'57.13
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Risultati in tempo reale su www.genovagare.it
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